
Franšíza nebo sólo?

Ing. Petr  Suchánek
Sales Director

Tel.: +420 733 695 873

Email: petr.suchanek@century21.cz



Český trh

• Malé procento lidí využívá služeb realitních 

kanceláří 

• Konsolidace a globalizace - trend, který už 

nelze zastavit

• Nástup nové generace 

• Krize 

PŘEROZDĚLOVÁNÍ REALITNÍHO TRHU 



Zahraniční trhy

• Konsolidované realitní trhy – zákazník se lépe 

orientuje

• Dominance „první ligy“ realitních společností –

lídrů trhu

• Větší důvěra klientů ve služby realitních kanceláří

• Služeb realitních kanceláří využívá výrazně více 

lidí než u nás



Franšíza vs. sólo

• Obchodní značka 

• Marketing a propagace

• IT Technologie 

• Školení, trénink a consulting 

• Dodavatelé a partneři

• Sdílení know-how a informací

• Segmentová specializace 



Kdo nastavuje standardy?

• Velké společnosti svým vlivem a možnostmi 

budou určovat standardy trhu 

• Klienti si budou vybírat kanceláře, které budou   

o krok napřed

• Na základě vyšších standardů začnou klienti více 

důvěřovat realitním kancelářím také v České 

republice



DĚKUJI ZA 
POZORNOST

Ing. Petr  Suchánek
Sales Director
Tel.: +420 733 695 873
petr.suchanek@century21.cz


